խախտում, արձակում է հրաման, որը կարող է պահանջել խախտողից.

(1) դադարեցնել խախտումը,
(2) ներկայացնել օրենքովպահանջվող ցանկացած հաշվետվություն,

հայտարարություն կամ այլ փաստաթուղթ կամ տեղեկատվություն, և/կամ
(3) վճարել դրամական տույժ Քաղաքի Գլխավոր հիմնադրամին

մինչև հինգ տասնհինգ հազար դոլարի չափով ($15,000 5,000) յուրաքանչյուր
խախտման համար, որը տարեկան ճշգրտվում է՝ արտացոլելու
Սպառողական գների ինդեքսի փոփոխությունները, կամ այն գումարի
եռապատիկը, որը անձը չի ներկայացրել պատշաճ կերպով կամ ապօրինի
ներդրված, ծախսված, տված կամ ստացված, որն ավելի մեծ է: Երբ

[...]

են կամ ամենայն հավանականությամբ կծախսվեն մինչև որևէ ֆինանսական
տարվա ավարտ, հանձնաժողովը կարող է լրացուցիչ հատկացումխնդրել Խորհրդից
լրացուցիչ հատկացումխնդրելու համար: Ոչ մի դեպքում հատուկ դատախազի համար

յուրացված կամ պայմանագրով նախատեսված գումարը չպետք է գերազանցի հինգ
հարյուր երկու հարյուր հիսուն հազար դոլարը ($500,000 250,000) որևէ ֆինանսական
տարում առանց Խորհրդի հաստատման: Խորհուրդը ստանալուց հետո ունի 30 օր
(բացառությամբ հանգստյան և տոն օրերի)՝ ընդունելու, մերժելու կամ փոփոխելու
հանձնաժողովի կողմից հավելյալ միջոցների հայտը: Եթե Խորհուրդն այդ ժամկետում
չգործի, ապա հարցումը համարվում է հաստատված: